
       

 
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 30 D. SPRENDIMO 

NR. TS-121 ,,DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ SUDARYMO 

IR KOMITETŲ PIRMININKŲ IR JŲ PAVADUOTOJŲ PASKYRIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2023 m. rugsėjo __ d. Nr. TS-____ 

Visaginas 

 

  

                     Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 19 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2023 m. rugpjūčio 28 d. sprendimą Nr. Sp-224 „Dėl 

Kupiškio rajono, Vilniaus rajono ir Visagino savivaldybių tarybų narių įgaliojimų nutrūkimo 

nesuėjus terminui ir šių savivaldybių tarybų narių mandatų naujiems savivaldybių tarybų nariams 

pripažinimo“ bei į gautą Deivido Umbraso 2023 m. rugsėjo 22 d. prašymą, 

n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-121 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų 

paskyrimo“ 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

,,1.2. Biudžeto ir finanasų komitetą iš 5 narių: 

Ilona Nekrošienė, Vytautas Račkauskas, Jevgenij Šuklin, Natalja Tomsha, Deividas 

Umbrasas.“ 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės 

tarybai (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

  

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 

 

 


